
Wijziging Verordening Kwijtschelding gemeentelijke belastingen Delft (2013) 

De raad van de gemeente Delft; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 14/11/2023 

  

BESLUIT: 

I. besluit de Verordening kwijtschelding op de gemeentelijke belastingen Delft (2013) als volgt te 

wijzigen: 

A. artikel 1 komt te luiden: 

Deze verordening is van toepassing op: 

a. een verzoek om kwijtschelding van gemeentelijke belastingen en heffingen verschuldigd 

door een natuurlijk persoon die geen bedrijf of niet zelfstandig een beroep uitoefent; 

b. een verzoek om kwijtschelding van gemeentelijke belastingen en heffingen, die geen 

verband houden met de uitoefening van een bedrijf of beroep, verschuldigd door een 

natuurlijk persoon die een bedrijf of zelfstandig beroep uitoefent’. 

II. bepaalt dat het gewijzigde artikel 1 in werking treedt op 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2023. 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart, voorzitter. 

J. Mimpen, griffier. 

Nr. 7202 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2024 nr. 7202 3 januari 2024 1 


